Estados Unidos Mexicanos; 35 de la Ley del Banco de México, así como 8o. y 10 del 
Reglamento Interior del Banco de México, y según lo previsto en el Capítulo V del Título 
Tercero de su Circular 3/2012, informa que el tipo de cambio obtenido el día de hoy fue de 
$17.9697 M.N. (diecisiete pesos con nueve mil seiscientos noventa y siete diezmilésimos 
moneda nacional) por un dólar de los EE.UU.A. 

Instituto Nacional Electoral. Acuerdo del Consejo General del Instituto Nacional 
Electoral, que da respuesta a la petición de la ciudadana Priscila Andrea Reza 
Valadez, en acatamiento a la sentencia dictada por la Sala Superior del Tribunal